§. præterea. vij. 29

§. si impossibilis. vj. 97

*Iure natur gentium, & ciuili.*

§. constat. vij. 83.

§. ius autem ciuile. j. 3

§. prætorium. ij. 4

§. sed quod. j. 11. &  
vij. 83.

§. scriptum. j. 8

§. pen. j. 2

*Iure personarum.*

§. seruitus. j. 10

§. vlt. j. 22

*Iustitia & iure.*

§. huius studij. v. 85

L

*Legatis.*

§. ante hæredis. vij. 92

§. ex contrario. vj. 18

§. ex diuerso. ix. 2

§. huic proximi. vj. 32. 44

§. sed non vsque. 6. 2

§. si eadem. ix. 65

§. si peculium. iv. 59

§. si quis ancillas. vj. 35

§. si quis rem suam. v. 95

*Legitima adgnatorum suc-  
cessionē.*

§. placebat. vers. sed nos  
vj. 74 M

*Militari testamento.*

§. quin immō. v. 94

§. sed et si quis. viii. 81

N

*Noxalib. actionib.*

§. omnis. x. 12

*Nuptiis.*

§. si vxor. vj. 72

O

*Obligationibus quæ ex deli-  
cto nascuntur.*

in prin. viij. 39

§. j. viij. 3

§. furtum autem fit. x. 14

§. item fullo. v. 21

§. sed et si credat. viij. 3

*De obligationibus quasi ex  
contractu.*

§. i. vij. 97

P

*Perpetuis, & temporalibus  
actionibus.*

vers. aliquando. 7. 99

§. i. ij. 22

*Per quas personas nobis ac-  
quiritur.*

§. item nobis. j. 26

*Publicis iudiciis.*

§. alia. ix. 40

D d d 3

Qui

Index

V

**Q** *Quibus modis ius potesta- Verborum obligationibus.*  
tis soluitur. §.ex conditionali.vi).

§.si ab hostibus.vij.84

36.& viii.92

**Q** *Quibus modis testamenta Usucaptionibus.*  
infirmantur.

§.ex co.ix.28

in prin.vij.14 & x.55

§.vlt.vij.82

§.furtiuꝝ.vers.sed tamen.

vj.100.

**Q** *Quib.modis tollitur oblig.*

§.prætereà.iv.9

§.vi.vij.23.& x.17

**Q** *Qui , & ex quibus causis  
mannittere nō possunt.*

§.iustæ.ij.16

Vſufructu.

§.pen.v.25.

**Q** *Qui testamento tutores da-  
ri possunt.*

§.j.v.71.& viii.97

Vulgari substitutione.

§.ad certum.vij.18

§.vel singulis.vij.15

§.certæ.v.33

§.vlt.x.54

R

**R** *Rerum divisione.*

§.cum ex aliena.vj.89

EX DIGESTIS.

A

§.ex diuerso.vj.90

Acceptilatione.

§.in pecudum.vij.83

l.an inutilis.8. §.vlt.vij.46

§.insula.vj.93

l.& per iuslurandum.13

§.religiosum.vij.54

§.si is.ij.2

§.si quis in aliena.ijj.43

§.si Stichum.j.99

§.si Titius.vij.33

l qui hominem.17.iv.4

§.thesauros.vij.88

l.si ex pluribus.16 vj.47

§.vlt.vij.52

l.vlt.ij.10

S

Accusationibus.

**S** *Satisfactionibus.*

l.3 §.vlt.vij.70

§.sed hodie.ij.13

l.4.vij.8

**S** *Servientibus.*

l.hos accusare.12. § 1 vj.70

§.ideo.ijj.54

§.vlt.vij.60

T

Acquirenda vel amisten-  
da hæreditate.

**T** *Testamentis.*

l.Antistius.6 in pr.ijj.91

§.in testibus.

17.x.54

**T** *Tutelis.*

l.cum quidam.30. §. 1 j.

§.cum autem.j.23

23

§ suum hæredem.ijj.38

l.ex semisse.73.ijj.39

l.is qui putat.15.v.95

l.Iustia

## Ex Digestis.

I. Julianus 42. in pr. ix. 78  
 I. in repudianda. 23. v. 96  
 I. pupillum 49. v. 79  
 I. quamdiu 69. v. 89  
 I. qui Patri. i 6. viij. 20  
 I. si is qui bonis. 91. v. 97  
 I. si metus. 85. ij. 67  
 I. si quis extraneus. 21. § vlt.  
     v. 96

I. si quis hæres. 35. in pr. ix.  
     64  
 I. si solus. 80. §. item si ser-  
     uus. ix. 64  
 I. ventre. 84. v. 89

### *Acquirenda vel amitten- da possessione.*

I. i. §. furiosus. vj. 94. 95  
 I. 3. §. in amittenda. vj. 95  
 I. communis 42. §. i. viij. 80  
 I. cum hæredes 23. vj. 95  
 I. interesse. 39. iv. 80  
 I. naturaliter. 12. §. nihil  
     commune. iiij. 27  
 I. peregre. 44. in pr. vj. 95  
 I. possessio. 49. in pr. & §. i.  
     vj. 95  
     § vlt. ij. 35  
 I. possessio. 29. in pr. vj. 95  
 I. quamuis papillus. 32. §. vlt.  
     vj. 94

I. quemadmodum 8. vj. 95  
 I. quod seruus 24 j. 28  
 I. Res pignoris. 37. iv. 50  
 I. si de eo. 40 x. 53  
 I. si me. 34. in pr. vj. 96  
 I. si quis vj. 17 §. i. vj. 96  
 I. si seruus. 14. §. i. viij. 4.

### *Acquirēdo rerum dominio.*

Laequiruntur. 10 §. i. j. 28  
     § de his. j. 28  
     § pen. iv. 65

- I. adeo. 7. §. cùm ex aliena.  
     vj. 89
  - §. cùm in suo. j. 36
  - §: ex diuerso. vj. 90
  - § insula. j. 10. & vj. 93
  - §. vlt. viij. 33.
  - I. Attius. 38. vj. 88
  - I. Bonæ fidei. 48. in pr. v. 45  
     §. i. v. 44
  - §. vlt. viij. 20
  - I. communis. 45. v. 91
  - I. cùm ~~in~~ corpus. iiij. 67
  - I. ergo. 35. § pe. v. 88
  - I. etiam. 32. vj. 92
  - I. per seruum. 37. §. vlt. viij.  
     90
  - I. qua ratione. 9. §. nihil. ij.  
     47
  - §. sed non vti iiij. 43
  - I. qui bona fide. 23. §. i. v. 44  
     §. si quis. vj. 91
  - I. res ex mandatu. 59. viij. 80
  - I. sed si meis. 26. in pr. viij.  
     79
  - I. si procurator meus. 35. ij.  
     60 & iv. 93
  - I. si procurator rem. 13. in pr.  
     ij. 60. & viij. 80
  - I. si seruus. 21. in pr. iv. 65  
     l. pe. §. vlt. vj. 93
- Actione reram amotarum.*
- I. 3. §. i. v. 67
  - I. Marcellus. 11. §. vlt. iiij. 82
  - I. non enim. 8 j. 42
  - I. rerum quidem. 15. v. 68
  - I. si mulier. 21. §. i. v. 67
- Actionibus empti.*
- I. 3. §. i. v. 40  
     §. vlt. iiij. 72
  - I. ex empro. 11. §. i. viij. 100  
     § si quis virginem. viij. 65
  - I. fundi. 17. v. 9

## *Index*

1. Julianus. 13. in pr. viij. 66.
1. quicquid. 27. v. 13
1. si ea res. 31. §. vlt. v. 14
1. si quis seruum. 23. v. 11
1. si seruus. 24. in pr. v. 12  
    §. l. iiij. 74
1. si sterilis. 21. §. l. v. 10
1. pe. §. vlt. v. 13

### *Ad exhibendum.*

1. de eo. 12. in pr. ix. 49
1. Julianus. 9. §. l. v. 54
1. si liber. 13. ix. 49

### *Adgnoscendis vel alendis liberis.*

1. i. §. item si quis. j. 31
1. v. §. meminisse. vij. 86

### *Admendis legatis.*

1. cum seruus. 15. viij. 73

### *Ad legem Aquiliam.*

1. idem iuris in pr. vij. 89
1. illud. 32. in pr. j. 56
1. in lege. 40. iiij. 26
1. item si obstetrix. 9. in pr.  
    vij. 66
1. qui occidit. 30. §. pen.  
    vij. 89
1. qui tabulas. 42. ij. 87
1. si ex plagis. 52. §. in diuo.  
    vij. 89
1. si quis fumo. 49. §. l.  
    vij. 47
1. si quis testamentum. 41.  
    §. vlt.
1. si seruus. 27. §. si fornica-  
    rius. vij. 89

### *Ad legem Corneliam de fal- sis.*

1. Aithales. 24. vij. 67

### *Ad legem Corneliam de si- cariis.*

1. Diuus. 14. vij. 69
1. nihil interest. 75. in prin.  
    vij. 66

### *Ad legem Falcidiam.*

1. i. §. si id quod. ix. 47
- §. si in annos. vj. 58
- §. si legatarius. j. 59
- §. si viuisfructus. ix. 31
1. 3. quidam liberis. vj. 50
1. 5. vj. 18
1. computatio. 68. vj. 39. 49
1. cum dotem. 57. vj. 33
1. cum Titio. 55. vj. 49
1. deducta. 58. §. hæredita-  
    tem. v. 43.
1. error. 9. iv. 5.
1. id autem. 76. in pr. vj. 51
1. in lege Falcidia. 45. §. j.  
    iv. 28
1. in quartam. 91. vj. 52. 53
1. in ratione leg. Falc. mor-  
    tes. 30. §. tametsi. vj. 52
1. in ratione leg. Falc. re-  
    tent. 11. §. quæstū. ix. 46
1. maritum. 25. §. l. v. 27
1. Nefennius, 12. §. sed ethi-  
    dominus. ij. 48
1. poenial. 52. §. annua. vj. 49  
    §. pen. vj. 27
1. pretia. 63. §. vlt. iv. 31
1. qui fundū. 87. in pr. vj. 53  
    §. qui filium. ix. 47  
    §. vlt. ix. 46

1. quod si alterutr. 78. vj. 14
1. si à seruo. 20. vj. 47
1. si creditor. 83. iv. 64
1. si pupillus. 21. in pr. iv. 9
1. Titia. 86. vj. 50
1. verbis. §. vj. 18

### *Ad legem Iuliam de adul- teriis.*

1. 2.

## *Ex Digestis.*

1. i. §. extraneos. & §. si pu-  
blico. vij. 62  
§. vnde. iij. 7  
1. in crimine. 41. j. 85  
1. is cuius. 14. vij. 64  
1. si vxor. 13. §. sed & in ea.  
vij. 63  
§. vlt. ij. 67.

*Ad legem Iuliam de am-  
bitu.*

1. vn. §. qua lege. iij. 6.

*Ad legem Iuliam de anno-  
na.*

1. vlt. §. item scripserunt.  
j. 42.

*Ad legem Iuliam de vi pu-  
blica.*

1. §. §. 1. viii. 29

*Ad legem Iuliam maiesta-  
tis.*

1. eorum. 9. vi. 64

*Ad legem Iuliam pecula-  
tus.*

1. 4. §. vlt. 55

*Ad legem Iuliam repetun-  
darum.*

1. 7. §. 1. vij. 68

*Ad legem Rhodiam de ia-  
ctu.*

Vide de lege Rhodia.

*Administratione & peri-  
culo tutorum.*

1. 2. §. 1. v. 77

1. 3. ix. 63

1. cum actus. 19. ix. 63

1. cum plures. 12. §. cum  
tutor. v. 73

§. pe. v. 94

1. hoc autem. 6. v. 75  
1. Lucius Titius curator.  
46 § 1. v. 78  
§ Paulus ix. 19  
1. Lucius Titius Gaium 21.  
v. 76  
1. tutores. 39. §. aduersus.  
v. 77  
1. tutor reum. 56. v. 5  
1. tutor secundum. 13. §.  
vlt. v. 84

*Administratione rerum ad  
ciuitatem pertinentium.*

1. calculi. 8. ix. 11.

*Ad municipalem.*

1. 1. §. vlt. x. 61

1. ea quæ. 26. ij. 10. & vj.  
76.

1. et devaq. scire. 7. vij. 76

1. Titio. 36. in prin. ix. 61

*Adoptionibus.*

1. 2. §. illud. j. 32

1. adoptio. 16. j. 32

1. arrogato. 40 §. vlt. j. 32

1. cum nepos. 6. viii. 86

1. non aliter. 18 v. 11

1. non potest. 31. j. 35

1. post mortem. 25. j. 34

1. sed si arrogator. 22. §. 1. j.

33

1. si is qui. 11. vij. 86

*Ad S.C. Macedonianum.*

Vide de S.C. Macedonia-  
no.

*Ad S.C. Tertullianum.*

1. 1. § capitis. iv. 57

§ si quis adita. ix. 14

1. filij. 6. §. vi. 69

*Ad S.C. Trebellianum.*

1. 1. §. si hæres. iv. 28

D d d s 1. 3.

## Index

- l. 3 §. quidam liberis. vi. 50  
l. Ballista. 32 vj 26  
l. cogi. 16. §. sed & si quis  
non hæreditatis. & §. sed  
& similes. ix. 88  
§. sed si seruo. & § si ego.  
vj. 54  
l. deducta. 58. §. hæredita-  
tem. v. 43  
§ pen v. 39  
l. epistolam. 75. §. mulier. vj.  
23  
l. ex facto. 17. §. pe. viij.  
75  
l. filiam. 56. iv. 51  
l. hæred. mei. 57 §. i. viij.  
14  
l. in fideicommisaria. 18  
§. vlt vj. 50  
l. Lucius. 78 §. Gaio viij. 14  
§. vlt. ij. 13.  
l. qui filium. 74 in pr. vj. 17  
§. i. ix. 83  
l. si cui. 34. §. i. ij. 85  
l. si eius pupilli. 64. in pr.  
iv. 9  
l. si hæres pecuniam. in pr.  
iv. 37  
l. Titus. 54. vj. 55  
l. vbi pure. 19 in pr. vj. 23
- Ad S.C. Turpilianum.**  
l. 1. § accusationem. ij. 6. &  
vij. 71  
§. incidit ij. 28  
§. quorum. ij. 26. & vij.  
72  
§. suspecti j. 53  
l. 4. in pr. 7. 69  
l. quærebatur. 11. vij. 71  
l. si quis repetere. 7. in pr.  
vij. 70
- Ad S.C. Velleianum.**
- l. quamquam. 7. iv. 2  
l. quamuis 8. in pr. vij. 91  
§. i. iv. 72  
l. Seia. 28. §. i. viij. q. 66
- Ædilicio edicto.**  
l. i. in fi. vij. 96  
l. p̄cipiunt. 37. v. 33.  
l. proinde. 33 v. 13  
l. vlt. § vlt. v. 33
- Alienatione iudicij mu-  
tandi causa.**  
l. i. iiij. 14.  
l. 3 §. opus. iiij. 12  
§ vlt. iiij. 13  
l. 4. in pr. iiij. 14. 15  
§. i. vers. non tamen. iiij.  
19  
. 6 iiij. 15
- Alimentis vel cibariis le-  
gatis.**  
l. legatis. 6. ij. 15. & viij.  
74  
l. Lucius. 12. vj. 34  
l. Mela. 14 §. vlt. vj. 39  
l. nisi. 7. viij. 74  
l. vlt. ij. 15
- Annuis legatis.**  
l. in singulis. 8. v. 31  
l. legatum. 17. §. viii. vj. 34  
l. liberto. 21. §. i. vj. 27
- An per alium cause ap-  
pellationū reddi possint.**  
l. i. viij. 74
- Appellationibus.**  
l. cum ex causa. 11. iv. 20  
l. Lucius. 18. vij. 74  
l. negotiorum. 24. in pr. vij.  
93
- Appellationibus recipiēdis.**  
l. 2. iiij. 8. & ix. 50
- Aqua,